
 

 
 

 
                            

                                       Р Е Ш Е Н И Е 
 

31 августа 2019 года                                                                           № 27/407  
 

                      

О количестве переносных ящиков для организации голосования вне 

помещения для голосования в единый день голосования  

8 сентября 2019 года 

 

 

 

 Руководствуясь частями 8 и 8.1статьи 80 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан решила: 

 

 1.Определить количество переносных ящиков для организации голосования 

вне помещения согласно приложению (прилагается). 

 2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии не 

позднее 6 сентября 2019 года. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии В.Д. Волосатову. 

 

 

 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

муниципального района Зилаирский  

район Республики Башкортостан                                             Г.В.Бегун 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

муниципального района Зилаирский  

район Республики Башкортостан                                             О.Н.Варганова  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87 

Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87 

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70 

 
 



 2 

Приложение №1  

к решению территориальной избирательной  

комиссии муниципального района Зилаирский район  

Республики Башкортостан 

от 31 августа 2019 г.  

№ 27/407  

 

 

 

Сведения о переносных ящиках для организации голосования вне помещения. 

 
№ 

п/п 

Участковая избирательная 

комиссия 

 

Количество переносных ящиков, шт. 

 

1 УИК 1972 1 

2 УИК 1973 1 

3 УИК 1974 1 

4 УИК 1975 1 

5 УИК 1976 1 

6 УИК 1977 1 

7 УИК 1978 1 

8 УИК 1979 1 

9 УИК 1980 1 

10 УИК 1981 1 

11 УИК 1982 1 

12 УИК 1983 1 

13 УИК 1984 1 

14 УИК 1985 1 

15 УИК 1987 1 

16 УИК 1988 3 

17 УИК 1989 2 

18 УИК 1990 1 

19 УИК 1991 1 

20 УИК 1992 2 

21 УИК 1993 1 

22 УИК 1994 1 

23 УИК 1996 1 

24 УИК 1997 3 

25 УИК 1998 1 

26 УИК 1999 1 

27 УИК 2000 1 

28 УИК 2001 1 

29 УИК 2002 1 

30 УИК 2005 1 

31 УИК 2006 1 

32 УИК 2007 1 

33 УИК 2008 1 

34 УИК 2009 3 

35 УИК 2010 1 

36 УИК 2011 2 

37 УИК 2012 1 



 3 

 


